電子化対応＋PO ファイナンス対応版

様式第１２（第１１条関係）

番     号

令和7年 8 月 31 日

一般社団法人日本建設機械施工協会

会 長  金 井  道 夫        殿

                   補助事業者 住    所  東京都港区芝公園〇丁目◇番地

                     氏名又は名称  株式会社 ○○建設工事

              代表者の職・氏名 代表取締役 建設一郎

令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金

（商用車等の電動化促進事業（建設機械））

完了実績報告書

 令和 7  年 5 月 26 日付け    第  000100001   号で交付決定の通知を受けた令和６年

度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車等の電動化促進事業（建設機械））

を完了（中止・廃止）しましたので、令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補

助金（商用車等の電動化促進事業（建設機械））交付規程第１１条第１項の規定に基づき下記のとおり報

告します。

記

１ 補助金の交付決定額及び交付決定年月日

                  金    3,665,000  円（ 令和7 年 5 月 26 日 番号000100001）

                  （うち消費税及び地方消費税相当額    0   円 ）

２ 補助事業の実施状況

     別紙１ 実施報告書のとおり

３ 補助金の経費収支実績

    別紙２ 経費所要額精算調書のとおり

４ 補助事業の実施期間

    令和 7 年 5 月 26 日 ～ 令和 7  年 8 月 31 日

５ 本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

（１）責任者の所属部署・職名・氏名  購買部・業務課長・山田太郎

（２）担当者の所属部署・職名・氏名  購買部・業務・鈴木次郎

（３）連絡先（電話番号・Ｅメールアドレス）03-○○○○-○○○○・○○○○○○

必ず申請日を記載します。

補助事業の完了日以降の日付

交付決定通知書の日付
・交付決定番号を基に記載

交付決定日以降の日付を記載

電子化対応＋PO ファイナンス対応版

６ 添付資料

   （１）完成図書（各種手続等に係る書面の写しを含む。）

   （２）写真（工程等が分かるもの）

   （３）その他参考資料（領収書等含む。）

注  規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。